2025 年 5 月 26 日

各 位

東亜建設工業株式会社

（証券コード：1885）

2025 年 3 月期通期決算説明会
アーカイブ配信及び書き起こし記事公開のお知らせ

 東亜建設工業株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長 早川 毅、以下「当社」）は

2025年5月20日（火）に2025年3月期通期決算説明会を開催いたしました。本説明会のアーカイ

ブ配信及び書き起こし記事の公開について、下記のとおりお知らせいたします。

 株主や投資家などステークホルダーの皆様に、当社の事業や決算内容への理解を深めていただき

たいと考えておりますので、是非ご覧ください。

記

１． スピーカー： 代表取締役社長 早川 毅

         代表取締役専務 経営管理本部長 中尾 剛

２． 公開サイト： アーカイブ配信URL （イー・アソシエイツ株式会社 ウェブサイト）

         https://c-hotline.net/Viewer/Default/53083ace465643ad854cc32203c1dc07682e

書き起こし記事URL （ログミーファイナンス ウェブサイト）

https://finance.logmi.jp/articles/381732

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

東亜建設工業株式会社

経営管理本部 コーポレートコミュニケーション部

TEL：03-6757-3821

https://www.toa-const.co.jp/ir/inquiry/